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Věstník MŽP ČR, částka 3/2018
NAŘÍZENÍ

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

č. 4/2016

ze dne 20. července 2016

o vyhlášení přírodní památky Na cvičišti a jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „Agentura") stanoví podle §78
odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění:

§1
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma

(1) Vyhlašuje se přírodní památka Na cvičišti (dále jen „přírodní památka").

(2) Přírodní památka se rozkládá na území Jihomoravského kraje, v katastrálním území Mikulov
na Moravě. Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými
stranami,  jehož  vrcholy  jsou  určeny  souřadnicemi  jednotné  trigonometrické  sítě  katastrální1).
Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v
příloze č. 1 k tomuto nařízení Agentury.

(3)  Ochranné  pásmo  přírodní  památky  se  rozkládá  na  území  Jihomoravského  kraje,  v
katastrálním území Mikulov na Moravě. Hranice ochranného pásma přírodní památky se stanoví
uzavřenými geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznamy souřadnic vrcholů geometrických obrazců tak,
jak jdou v obrazci za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 k tomuto nařízení Agentury.

(4)  Orientační  grafické  znázornění  území  přírodní  památky  a  jejího  ochranného  pásma  je
uvedeno  v  příloze  č.  3  k  tomuto  nařízení  Agentury.

§2
Předmět ochrany

Předmětem ochrany přírodní památky jsou společenstva vzácných a chráněných druhů rostlin a
živočichů vázaných na mozaiku převládajících pestrých nelesních biotopů (zejména suché trávníky,
raná sukcesní stádia) a fragmentárních porostů dřevin.

§3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce:

a) povolovat nebo provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich využití2)

b) zřizovat deponie jakýchkoliv materiálů, a to i přechodně,

c) provádět stavební činnost nebo terénní úpravy,

d) pořádat sportovní a jiné hromadné akce,
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e) zřizovat myslivecká zařízení,

f) vyznačovat cyklotrasy nebo turistické stezky,

g) provádět výzkumnou nebo jinou badatelskou činnost.

§4
Účinnost

Toto nařízení Agentury nabývá účinnosti dnem 5. srpna 2016.

 

RNDr. František Pelc

ředitel Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

Příloha č. 1 k nařízení Agentury č. 4/2016

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým
jsou stanoveny hranice přírodní památky Na cvičišti

Geometrický obrazec č. 1 - hranice přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038026970010598405,87 1203071,39 1
038026970045598357,37 1203021,38 2
038026540073598316,20 1202972,57 3
038026540077598303,13 1202951,75 4
038026540078598288,37 1202919,81 5
038026540079598280,72 1202901,40 6
038026540080598250,21 1202821,82 7
038026540081598238,68 1202805,44 8
038026540082598221,86 1202783,34 9
038026490025598187,79 1202743,78 10
038026490026598155,51 1202705,74 11
038026490027598136,22 1202681,14 12
038026490028598126,60 1202664,72 13
038026550012598116,05 1202636,99 14
038026550013598106,77 1202648,88 15
038026550014598079,05 1202617,66 16
038026550011598013,14 1202503,21 17
038026550010597996,97 1202513,02 18
038026550009597993,70 1202508,40 19
038026070051597986,63 1202498,39 20
038026070050597949,93 1202460,58 21
038026070049597913,22 1202416,21 22
038026070048597878,90 1202381,80 23
038026070047597787,84 1202310,25 24
038026070065597782,42 1202321,39 25
038026070066597762,35 1202355,83 26
038026070067597750,17 1202370,79 27
038026070068597711,93 1202400,12 28
038026070069597669,46 1202416,98 29
038026070070597559,06 1202477,98 30
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038026560012597448,65 1202538,98 31
038026560013597380,96 1202581,86 32
038026560014597377,85 1202585,15 33
038026560015597376,06 1202589,50 34
038026560016597371,11 1202628,61 35
038026560020597368,13 1202628,23 36
038026560021597343,93 1202657,09 37
038026560022597288,02 1202684,52 38
038026560023597221,02 1202722,19 39
038026560002597166,07 1202746,16 40
038026560001597166,77 1202752,17 41
038026560011597166,44 1202755,87 42
038026560010597108,03 1202916,63 43
038018060006597142,76 1202997,09 44
038018060058597145,28 1202994,90 45
038015240084597257,90 1202897,36 46
038015240054597286,39 1202911,38 47
038026560024597293,64 1202905,48 48
038026560025597348,88 1202797,43 49
038026560026597391,49 1202737,46 50
038026560018597393,48 1202732,53 51
038015240051597397,08 1202734,77 52
038015240066597518,86 1202860,65 53
038018200214597607,92 1202943,96 54
038018200213597610,84 1202946,69 55
038018200197597628,35 1202963,06 56
038015240050597635,27 1202969,53 57
038018200587597695,41 1202996,46 58
038018200161597700,47 1202998,73 59
038015240049597721,11 1203007,97 60
038015240048597781,07 1203047,61 61
038015240047597789,04 1203114,89 62
038015240088597790,94 1203118,37 63
038015240087597798,33 1203131,92 64
038015240258597782,20 1203178,62 65
038015240257597771,66 1203237,26 66
038027020008597794,40 1203225,74 67
038027020029597876,03 1203210,00 68
038027020030597992,24 1203195,17 69
038027020031598040,58 1203186,28 70
038026970027598230,64 1203139,25 71
038026970028598318,16 1203125,25 72
038026970035598325,55 1203119,75 73
038026970034598329,06 1203111,27 74
038026970033598325,55 1203102,78 75
038026970032598313,21 1203092,90 76
038026970031598297,15 1203075,85 77
038026970030598304,14 1203069,91 78
038026970044598321,20 1203055,29 79
038026970043598321,82 1203052,40 80
038026970042598326,93 1203047,64 81
038026970041598329,36 1203048,04 82
038026970040598348,69 1203031,62 83
038026970039598355,86 1203037,06 84
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038026970038598380,16 1203055,99 85
038026970037598378,82 1203058,23 86
038026970036598378,57 1203067,40 87
038026970012598389,07 1203083,95 88
038026970011598398,29 1203081,74 89

Příloha č. 2 k nařízení Agentury č. 4/2016

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JSTK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým
jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Geometrický obrazec č. 2 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038026970029598337,78 1203106,36 1
038026970008598400,64 1203098,22 2
038026970007598391,28 1203086,96 3
038026970012598389,07 1203083,95 4
038026970036598378,57 1203067,40 5
038026970037598378,82 1203058,23 6
038026970038598380,16 1203055,99 7
038026970039598355,86 1203037,06 8
038026970040598348,69 1203031,62 9
038026970041598329,36 1203048,04 10
038026970042598326,93 1203047,64 11
038026970043598321,82 1203052,40 12
038026970044598321,20 1203055,29 13
038026970030598304,14 1203069,91 14
038026970015598311,14 1203077,55 15
038026970016598315,39 1203082,07 16
038026970017598314,15 1203083,30 17
038026970018598315,78 1203085,01 18
038026970019598317,06 1203083,85 19
038026970020598319,77 1203086,73 20

Geometrický obrazec č. 3 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038026550009597993,70 1202508,40 1
038026070014598010,75 1202497,06 2
038026070013597996,42 1202486,94 3
038026070012597961,11 1202450,56 4
038026070011597924,33 1202406,11 5
038026070010597890,30 1202371,99 6
038026070009597880,37 1202358,57 7
038026070008597878,51 1202344,02 8
038026070045597835,71 1202325,95 9
038026070046597794,50 1202296,56 10
038026070047597787,84 1202310,25 11
038026070048597878,90 1202381,80 12
038026070049597913,22 1202416,21 13
038026070050597949,93 1202460,58 14
038026070051597986,63 1202498,39 15

Geometrický obrazec č. 4 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti
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Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038015240054597286,39 1202911,38 1
038015240084597257,90 1202897,36 2
038018060058597145,28 1202994,90 3
038018060006597142,76 1202997,09 4
038018060001597085,74 1203028,85 5
038018060003597070,06 1203036,51 6
038018050101597061,81 1203040,92 7
038018200115597062,85 1203042,87 8
038018200120597071,83 1203038,07 9
038018200119597101,03 1203024,38 10
038018200118597153,28 1203004,23 11
038018200116597188,61 1202961,99 12
038018200113597228,89 1202936,07 13
038018200112597256,32 1202921,76 14

Geometrický obrazec č. 5 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038015240054597286,39 1202911,38 1
038015240053597296,31 1202906,85 2
038018200111597306,23 1202893,49 3
038018200109597344,41 1202822,13 4
038018200108597357,57 1202802,92 5
038018200107597375,18 1202781,65 6
038018200106597386,22 1202773,64 7
038018200105597398,86 1202775,57 8
038018200104597407,99 1202782,26 9
038018200101597486,02 1202863,05 10
038018200102597523,86 1202903,36 11
038018200099597558,61 1202940,38 12
038018200097597566,19 1202953,71 13
038018200211597566,52 1202961,47 14
038018200209597572,90 1202967,56 15
038018200038597580,64 1202967,70 16
038018200037597590,64 1202963,32 17
038018200214597607,92 1202943,96 18
038015240066597518,86 1202860,65 19
038015240051597397,08 1202734,77 20
038026560018597393,48 1202732,53 21
038026560026597391,49 1202737,46 22
038026560025597348,88 1202797,43 23
038026560024597293,64 1202905,48 24

Geometrický obrazec č. 6 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038018200587597695,41 1202996,46 1
038015240050597635,27 1202969,53 2
038018200197597628,35 1202963,06 3
038018050065597614,09 1202981,04 4
038018200475597630,48 1202974,63 5
038018200178597639,72 1202976,19 6
038018200177597656,36 1202983,63 7
038018050058597690,81 1203002,02 8
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Geometrický obrazec č. 7 - hranice ochranného pásma přírodní památky Na cvičišti

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
038018200161597700,47 1202998,73 1
038018050057597706,94 1203012,31 2
038018050056597712,67 1203019,13 3
038018050054597715,12 1203025,07 4
038018200073597720,79 1203028,29 5
038018050323597726,00 1203031,25 6
038018050324597730,14 1203035,77 7
038018050325597732,69 1203040,97 8
038018050326597734,20 1203047,20 9
038018050330597734,45 1203065,59 10
038018050334597738,39 1203067,25 11
038018050335597760,08 1203077,96 12
038018050336597767,90 1203086,34 13
038018050340597747,46 1203127,15 14
038018200201597743,18 1203138,18 15
038018200200597755,80 1203143,07 16
038018050823597758,21 1203134,89 17
038018050821597768,40 1203123,55 18
038018050820597782,91 1203124,56 19
038015240088597790,94 1203118,37 20
038015240047597789,04 1203114,89 21
038015240048597781,07 1203047,61 22
038015240049597721,11 1203007,97 23

Příloha č. 3 k nařízení Agentury č. 4/2016

Orientační  grafické  znázornění  území  přírodní  památky  Na  cvičišti  a  jejího
ochranného  pásma  >>>

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních
mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

2) Například §80 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) a §3 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném
znění.

EPIS

https://objekty.epis.cz/files/vestniky/vmzp-3-18-p17.pdf
https://www.novyepis.cz/clanek/60763
https://www.novyepis.cz/clanek/60542#paragraphsGroup139986
https://www.novyepis.cz/clanek/56699#paragraphsGroup131800

	paragraphsGroup752955
	paragraphsGroup752956
	paragraphsGroup752957
	paragraphsGroup752958
	paragraphsGroup752959
	paragraphsGroup752960

